MC MONTALBANO JONICO “
Campionato Regionale MX FMI 2019 wintavacrise R
1™ Prova BAS + 2™ Prova PUG

Camp. Reg.Puglia FMI MX BAS - PUG
Fast + Expert MX1 / MX2 Crossdromo Don Paolo 1,750 km

Prima Manche 10/03/2019 12:10
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:22:32

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:01.052 +1.616 12:33:09.268 3 12:29:25.758
(154) Schito Jacopo Andrea 6 2:01.240 +1.804 12:35:10.508 4 2:07.893 +2.980 12:31:33.651
1 1:47.530 +0.616 12:24:46.242 7 2:01.443 +2.007 12:37:11.951 5 2:08.282 +3.369 12:33:41.933
2 1:47.420 +0.506 12:26:33.662 8 2:03.046 +3.610 12:39:14.997 6 2:07.694 +2.781 12:35:49.627
3 12:28:20.576 9 2:03.683 +4.247 12:41:18.680 7 2:08.264 +3.351 12:37:57.891
4 1:47.802 +0.888 12:30:08.378 10 2:03.130 +3.694 12:43:21.810 8 2:08.743 +3.830 12:40:06.634
5 1:48.031 +1.117 12:31:56.409 9 2:09.595 +4.682 12:42:16.229
6 1:51.374 +4.460 12:33:47.783 (30) Gravante Stefano
7 1:52.583 +5.669 12:35:40.366 1 2:01.882 +1.663 12:25:03.941 (819) Rizzo Enrico
8 1:54.459 +7.545 12:37:34.825 2 12:27:04.160 1 2:08.638 +3.745 12:25:13.007
9 1:52.663 +5.749 12:39:27.488 3 2:01.501 +1.282 12:29:05.661 2 12:27:17.900
10 1:56.228 +9.314 12:41:23.716 4 2:01.542 +1.323 12:31:07.203 3 2:05.083 +0.190 12:29:22.983
5 2:03.133 +2.914 12:33:10.336 4 2:07.334 +2.441 12:31:30.317
(227) Giarrizzo Vincenzo Matteo 6 2:02.184 +1.965 12:35:12.520 5 2:08.336 +3.443 12:33:38.653
B 147947 | 12.24.48.103 7 2:00.443 +0.224 12:37:12.963 6 2:09.101 +4.208 12:35:47.754
2 1:50.083 +2.136 12:26:38.186 8 2:04.209 +3.990 12:39:17.172 7 2:11.626 +6.733 12:37:59.380
3 1:48.582 +0.635 12:28:26.768 9 2:03.600 +3.381 12:41:20.772 8 2:09.741 +4.848 12:40:09.121
4 1:49.775 +1.828 12:30:16.543 10 2:04.196 +3.977 12:43:24.968 9 2:09.694 +4.801 12:42:18.815
5 1:48.875 +0.928 12:32:05.418
6 1:53.922 +5.975 12:33:59.340 (115) Margiotta Marco (219) Meraglia Giulio
7 1:54.123 +6.176 12:35:53.463 B 200412 | 12:25:02.315 1 1:59.744 +1.022 12:25:01.273
8 1:54.716 +6.769 12:37:48.179 2 2:01.142 +0.730 12:27:03.457 2 12:26:59.995
9 1:52.730 +4.783 12:39:40.909 3 2:01.217 +0.805 12:29:04.674 3 2:06.907 +8.185 12:29:06.902
10 1:52.673 +4.726 12:41:33.582 4 2:01.847 +1.435 12:31:06.521 4 2:40.286 +41.564 12:31:47.188
5 2:02.299 +1.887 12:33:08.820 5 2:12.573 +13.851 12:33:59.761
(734) Galdi Adolfo 6 2:02.901 +2.489 12:35:11.721 6 2:08.075 +9.353 12:36:07.836
1 1:55.020 +1.562 12:24:56.022 7 2:05.898 +5.486 12:37:17.619 7 2:04.223 +5.501 12:38:12.059
2 12:26:49.480 8 2:05.329 +4.917 12:39:22.948 8 2:06.509 +7.787 12:40:18.568
3 1:55.321 +1.863 12:28:44.801 9 2:08.082 +7.670 12:41:31.030 9 2:09.461 +10.739 12:42:28.029
4 1:54.752 +1.294 12:30:39.553
5 1:55.816 +2.358 12:32:35.369 (974) Fucci Vincenzo (17) Prete Cosimo Damiano
6 1:56.577 +3.119 12:34:31.946 1 2:05.625 +2.114 12:25:09.691 1 2:05.351 +0.759 12:25:07.510
7 1:55.713 +2.255  12:36:27.659 2 12:27:13.202 2 12:27:12.102
8 1:56.657 +3.199 12:38:24.316 3 2:05.422 +1.911 12:29:18.624 3 2:05.346 +0.754 12:29:17.448
9 1:59.175 +5.717 12:40:23.491 4 2:06.852 +3.341 12:31:25.476 4 2:07.051 +2.459 12:31:24.499
10 1:58.800 +5.342 12:42:22.291 5 2:06.492 +2.981 12:33:31.968 5 2:14.784 +10.192 12:33:39.283
6 2:04.100 +0.589 12:35:36.068 6 2:09.107 +4.515 12:35:48.390
(822) Morelli Luca 7 2:05.288 +1.777 12:37:41.356 7 2:08.754 +4.162 12:37:57.144
B 154159 | 12:24.53.833 8 2:04.620 +1.109 12:39:45.976 8 2:25.234 +20.642 12:40:22.378
2 1:56.406 +2.247 12:26:50.239 9 2:06.118 +2.607 12:41:52.094 9 2:09.177 +4.585 12:42:31.555
3 1:55.883 +1.724 12:28:46.122
4 1:55.348 +1.189 12:30:41.470 (98) Pagnotta Emilio (388) Brunetti Luigi
5 1:56.357 +2.198 12:32:37.827 1 2:06.565 +3.238 12:25:09.872 1 2:09.997 +2.866 12:25:13.680
6 1:57.828 +3.669 12:34:35.655 2 2:03.939 +0.612 12:27:13.811 2 2:07.603 +0.472 12:27:21.283
7 1:56.827 +2.668 12:36:32.482 3 2:04.331 +1.004 12:29:18.142 3 2:09.379 +2.248 12:29:30.662
8 1:58.159 +4.000 12:38:30.641 4 2:04.362 +1.035 12:31:22.504 4 12:31:37.793
9 1:58.492 +4.333 12:40:29.133 5 2:03.630 +0.303 12:33:26.134 5 2:09.681 +2.550 12:33:47.474
10 2:01.385 +7.226 12:42:30.518 6 2:04.027 +0.700 12:35:30.161 6 2:10.163 +3.032 12:35:57.637
7 12:37:33.488 7 2:11.161 +4.030  12:38:08.798
(169) D'Andria Lorenzo 8 2:06.396 +3.069 12:39:39.884 8 2:11.392 +4.261 12:40:20.190
1 2:00.109 +3.487 12:25:02.802 9 2:21.067 +17.740 12:42:00.951 9 2:12.552 +5.421 12:42:32.742
2 1:59.324 +2.702 12:27:02.126
3 12:28:58.748 (559) Vitolo Gabriele (99) Anastasia Francesco
4 1:57.922 +1.300 12:30:56.670 1 2:05.447 +1.978 12:25:11.394 1 2:09.323 +2.384 12:25:12.316
5 1:58.779 +2.157 12:32:55.449 2 12:27:14.863 2 12:27:19.255
6 2:01.363 +4.741 12:34:56.812 3 2:04.464 +0.995 12:29:19.327 3 2:08.218 +1.279 12:29:27.473
7 1:59.489 +2.867 12:36:56.301 4 2:07.400 +3.931 12:31:26.727 4 2:08.490 +1.551 12:31:35.963
8 2:00.949 +4.327 12:38:57.250 5 2:06.802 +3.333 12:33:33.529 5 2:10.781 +3.842 12:33:46.744
9 2:02.440 +5.818 12:40:59.690 6 2:06.042 +2.573 12:35:39.571 6 2:11.213 +4.274 12:35:57.957
10 2:03.756 +7.134 12:43:03.446 7 2:09.071 +5.602 12:37:48.642 7 2:12.497 +5.558 12:38:10.454
8 2:07.876 +4.407 12:39:56.518 8 2:12.983 +6.044 12:40:23.437
(234) Petrelli Alessandro 9 2:05.174 +1.705 12:42:01.692 9 2:12.382 +5.443 12:42:35.819
1 2:04.273 +4.837 12:25:08.026
2 1:59.436 12:27:07.462 (8) Dilorenzo Dario (288) Laudonio Francesco
3 2:00.122 +0.686 12:29:07.584 1 2:08.258 +3.345 12:25:14.266 1 2:11.622 +4.249 12:25:18.180
4 2:00.632 +1.196 12:31:08.216 2 2:06.579 +1.666 12:27:20.845 2 2:08.366 +0.993 12:27:26.546
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MYLAPS
1™ Prova BAS + 2™ Prova PUG
]
Camp. Reg.Puglia FMI MX BAS - PUG
] — -
Fast + Expert MX1 / MX2 Crossdromo Don Paolo 1,750 km
Prima Manche 1070372019 12:10
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:22:32
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 2:07.832 +0.459 12:29:34.378 3 12:29:37.717
4 12:31:41.751 4 2:08.930 +0.745 12:31:46.647
5 2:15.361 +7.988 12:33:57.112 5 2:54.105 +45.920 12:34:40.752
6 2:10.331 +2.958 12:36:07.443 6 2:14.033 +5.848 12:36:54.785
7 2:08.920 +1.547 12:38:16.363 7 2:14.619 +6.434 12:39:09.404
8 2:10.187 +2.814 12:40:26.550 8 2:13.383 +5.198 12:41:22.787
9 2:10.519 +3.146 12:42:37.069 9 2:34.512 +26.327 12:43:57.299
(84) Caprioli Michele
1 2:09.823 +2.150 12:25:15.344
2 12:27:23.017
3 2:08.370 +0.697 12:29:31.387
4 2:09.271 +1.598 12:31:40.658
5 2:11.686 +4.013 12:33:52.344
6 2:10.703 +3.030 12:36:03.047
7 2:11.408 +3.735 12:38:14.455
8 2:11.300 +3.627 12:40:25.755
9 2:13.908 +6.235 12:42:39.663
(4) Pietrafesa Vito Antonio
1 2:10.728 +3.418 12:25:16.985
2 12:27:24.295
3 2:08.310 +1.000 12:29:32.605
4 2:10.129 +2.819 12:31:42.734
5 2:10.750 +3.440 12:33:53.484
6 2:10.148 +2.838 12:36:03.632
7 2:11.656 +4.346 12:38:15.288
8 2:12.115 +4.805 12:40:27.403
9 2:12.883 +5.573 12:42:40.286
(51) Marsano Loris
1 2:12.969 +5.196 12:25:19.485
2 12:27:27.258
3 2:08.142 +0.369 12:29:35.400
4 2:11.771 +3.998 12:31:47.171
5 2:14.729 +6.956 12:34:01.900
6 2:13.262 +5.489 12:36:15.162
7 2:15.329 +7.556 12:38:30.491
8 2:13.464 +5.691 12:40:43.955
9 2:14.319 +6.546 12:42:58.274
(44) lacovino Davide
1 2:10.271 +1.759 12:25:15.784
2 2:09.184 +0.672 12:27:24.968
3 12:29:33.480
4 2:12.706 +4.194 12:31:46.186
5 2:12.931 +4.419 12:33:59.117
6 2:19.931 +11.419 12:36:19.048
7 2:15.017 +6.505 12:38:34.065
8 2:12.042 +3.530 12:40:46.107
9 2:17.162 +8.650 12:43:03.269
(13) Pittaro Valerio
1 2:12.922 +2.906 12:25:20.389
2 12:27:30.405
3 2:11.322 +1.306 12:29:41.727
4 2:15.282 +5.266 12:31:57.009
5 2:14.940 +4.924 12:34:11.949
6 2:16.965 +6.949 12:36:28.914
7 2:15.026 +5.010 12:38:43.940
8 2:17.775 +7.759 12:41:01.715
9 2:16.794 +6.778 12:43:18.509
(94) Osnato Pietro
1 2:12.656 +4.471 12:25:17.352
2 2:12.180 +3.995 12:27:29.532
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